



Fecha: 10/04/2019
 Cotizacion No: 0120
 Terminos : Credito 30 dias
 Oferta Valida: 45 DIAS

C/ Carmen Mendoza de Cornielle No. 50, Suite 202
 Ens. Quisqueya , tel. 809-636-8255 Sto. Dgo, Rep. Dom
 R.N.C 130-98937-2

COTIZACION

PRESUPUESTO

CLIENTE

MATERIALES FERRETEROS

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ENTREGA

Inmediata

PROCESO DE COMPRAS :

			TOTAL GENERAL		263.553,00
No.	ARTICULO	CANT.	UD	P.U.	VALOR
1	CEMENTO GRIS ARGOS FUNDA 42,5KG	170	UD	320,00	54.400,00
2	DIS CORTE NORTON 7" X 1/16" PLANO	20	UD	90,00	1.800,00
3	DIS CORTE NORTON 14" X 1/8" PLANO	10	UD	110,00	1.100,00
4	FROTA GOMA PRETUL(25074)(FL-9NP)	5	UD	130,00	650,00
5	PINTURA ESMALTE IND GRIS PLATA 65 (GALON)	4	GL	1.400,00	5.600,00
6	SOLDADURA UNIVERSAL (6013) A) 3/32" CAJA 10 LIBRAS	5	CAJAS	900,00	4.500,00
7	TOLA ACERO 4' X 8' D) 1/16"	20	UN	1.010,00	20.200,00
8	ALAMBRE ACERO LISO GALV PICADO C 16 X 14"	80	LB	50,00	4.000,00
9	TUBO HIERRO GALV CUAD C) 1 1/2" X 1 1/2" X 20' - 1.6MM	15	UD	800,00	12.000,00
10	METRO DE ARENA PAÑETE	6	METRO	1.400,00	8.400,00
11	METRO DE ARENA ITABO	6	METRO	1.200,00	7.200,00
12	METRO DE GRAVA	7	METRO	1.300,00	9.100,00
13	METRO DE ARENA LAVADA	8	METRO	1.800,00	14.400,00
14	BLOCK DE 6 BISONO	2000	UD	40,00	80.000,00

Sub-Total 223.350,00

ITBIS (18%) 40.203,00

TOTAL GENERAL: 263.553,00

Heidy Joran
 Ejec. Ventas

